

# to- ce

vilt terningspill av Inka og  
arkus Brand for 2-4 spillere  
fra 8 år.

nn og blå)

et. Alle de 24 terningene legges  
antall spillere, tar hver spiller  
t terningbeget.

2 terninger,

terninger,

terninger.



en med samme farge.

ende rekkefølge (eksempel: Den  
en gule eneren er plassert).

lassere terninger med en hånd.

I og med at alle spillerne spiller samtidig, gjelder følgende: Førstemann til mølla får først malt. Hvis spiller A har plassert den gule 1'eren fra sitt kast raskere enn spiller B, må spiller B kaste sin gule 1'ener igjen fordi han/hun ikke kan plassere den.

Hvis en spiller ikke kan eller ikke ønsker å plassere noen av terningene fra sitt kast, kan han/hun kaste alle de gjenværende terningene. Advarsel: Det er ikke tillatt å kun kaste noen av de gjenværende terningene.

Så fort en spiller klarer å plassere sin siste terning i samsvar med reglene, roper spilleren "Ligretto Stopp!". Det kan ikke plasseres flere terninger. Terningene som ikke ble plassert blir liggende åpent på bordet så alle kan se og poengene er regnet ut. Om en spiller har terningene i begeret idet "Ligretto Stop" blir ropt, må spilleren kaste terningene og deretter la terningene ligge.

### Poenggivning

Spilleren som suksessfullt plasserte alle sine terninger får nå plusspoeng for hver terning de andre spillerne ikke rakk å plassere. De andre spillerne får minuspoeng for hver gjenværende terning.

*Eksempel: Bjørn avslutter runden fordi han klarte å plassere sin sjette terning. Anette har 3 terninger foran seg. Nora 1 terning og Peder har 4 terninger. Bjørn får 8 plusspoeng, Anette 3 minuspoeng, Nora 1 minuspoeng og Peder 4 minuspoeng.*

Etter at poengene er fordelt, puttes terningene tilbake i posen igjen og blandes godt. Så tar alle spillerne igjen det samme antallet terninger fra posen som ved begynnelsen av spillet (se Forberedelser) og en ny runde begynner.

### Spilletts slutt

Det spilles tre runder for hver spiller; derfor spilles det 12 runder hvis det er 4 spillere. Spilleren som har samlet flest poeng (eller færrest minuspoeng!) etter disse rundene vinner spillet. Hvis flere spillere har like mange poeng så er spillet uavgjort og det anbefales ett nytt spill!

Tips: Når det spilles med barn kan terningene fordeles forskjellig. For eksempel kan de voksne få 1 eller 2 terninger mer.